
Tere
 
Võtame teadmiseks, et seoses raudtee remondiga on Ida-Virumaal 08.07.2024 kell 10.00 kuni 10.07.2024 kell 16.00
liikluseks suletud Ahtme maantee (3221001) metsatee raudteeülesõit nr 48 koordinaatidel XY: 6581348, 700897, asukohalink:
https://xgis.maaamet.ee/xgis2/page/link/J-BVbhUk.
Edaspidi palun kirjad saata aadressile rmk@rmk.ee või metsaülemale peeter.puhke@rmk.ee.
 
Lugupidamisega
 
Alar Süda
Kaasamisspetsialist
506 1698
 
From: Irina Grintsevich <Irina.Grintsevich@enefit.ee>
Sent: Thursday, July 4, 2024 9:58 AM
To: Alar Süda <alar.suda@rmk.ee>
Cc: Sergey Krylov <Sergey.Krylov@enefit.ee>; Andrei Lupanov <Andrei.Lupanov@enefit.ee>
Subject: RE: ülesõit nr. 48 (parandus)
 
Tere!
 
Seoses raudtee remondiga palun kooskõlastada liikluse sulgemine ülesõidul nr 48  08.07.24?? 10:00  kuni 10.07.24  16:00.
 

From: "Alar Süda" <alar.suda@rmk.ee>
Sent: 04/07/2024 10:32:45
To: "Irina Grintsevich" <Irina.Grintsevich@enefit.ee>

Cc:
"Ragnar Kaivapalu" <ragnar.kaivapalu@rmk.ee>, "Erki Põldoja" <erki.poldoja@rmk.ee>, "Raul Orgla"
<raul.orgla@rmk.ee>, "Väino Rooger" <vaino.rooger@rmk.ee>, "Maie Rummel" <maie.rummel@rmk.ee>,
"Urmas Alaküla" <urmas.alakyla@rmk.ee>, "Jaan Metsis" <jaan.metsis@rmk.ee>, "Janek Tarto"
<janek.tarto@rmk.ee>, "Peeter Puhke" <peeter.puhke@rmk.ee>, "Inga Rute" <inga.rute@rmk.ee>

Subject: FW: ülesõit nr. 48 (parandus)

https://xgis.maaamet.ee/xgis2/page/link/J-BVbhUk
mailto:rmk@rmk.ee
mailto:peeter.puhke@rmk.ee


 
 
Lugupidamisega
 
Irina Grintsevich
Infrastruktuuri jaoskonna juhataja
 
Enefit Power AS
Auvere küla, 40107 Narva-Jõesuu
Tel: +37253044449
e-post: irina.grintsevich@enefit.ee
 

mailto:irina.grintsevich@enefit.ee

